

Dersin Tanımı					
Adı	Kodu	Yarıyıl	T+U Saat	Kredi	AKTS
FİZYOTERAPİYE GİRİŞ I	YFTR1131100	Güz Dönemi	2+0	2	5
Ön Koşul Dersleri					
Önerilen Seçmeli Dersler					
Dersin Dili	Türkçe				
Dersin Seviyesi	Lisans				
Dersin Türü	Zorunlu				
Dersin Koordinatörü	Dr.Öğr.Üye. Seval KUTLUTÜRK				
Dersi Verenler	Öğr.Gör. Selen GÜLOĞLU				
Dersin Yardımcıları					
Dersin Amacı	Fizyoterapi-Rehabilitasyonun ulusaql ve uluslararası yapılanması, fizyoterapistin görev ve sorumlulukları ve ısı-ışık prensiplerini tartışmaktır.				
Dersin İçeriği	Bu ders; Derse giriş,Fizyoterapi ve rehabilitasyonun tanımı ve yurt içi/yurt dışı tarihsel gelişimi,Fizyoterapi ve rehabilitasyonun içerik ve kapsamı,Fizyoterapistlerin profesyonel yeterlilikleri ve rolleri,Fizyoterapi'de multidisipliner yaklaşım ve hasta ilişkileri,Ülkemizde ve yurt dışında fizyoterapi uygulamaları,Sağlık Bakanlığı kanun ve yönetmelikleri,Etik kavramı ve deontoloji nedir?,Sağlık personeli-sağlık personeli, hasta-sağlık personeli, hasta yakını-sağlık personeli ilişkilerinde deontoloji,Rehabilitasyonda ekip çalışması nedir? Ekip çalışmasının özellikleri ve önemi, ekip çalışması kavramları ve modelleri nelerdir?,Etik ve hukuk kavramı, hasta hakları, çocuk hakları ve sağlık profesyonellerinin çalışma prensipleri ve mesleki deontoloji,Mesleki deontoloji ve ulusal/uluslararası etik deklarasyonlar,Fizyoterapi'de etik sorunlar ve çözüm yolları,Saha çalışması; konularını içermektedir.				
Dersin Öğrenme Çıktıları			Öğretim Yöntemleri	Ölçme Yöntemleri	
Fizyoterapi ve Rehabilitasyonu tanımlayabilmesi			1, 10, 2	A	
Fizyoterapi ve Rehabilitasyon alanındaki uygulamaları tanımlayabilmesi			1, 10, 2	A	
Fizyoterapistlik mesleğini ve fizyoterapistin sorumluluklarını tanımlayabilmesi			1, 10, 2	A	
Fizyoterapide etik prensipleri ve diğer sağlık meslekleri ile fizyoterapistliği tartışabilmesi			1, 10, 2	A	
Fizyoterapi ve Rehabilitasyon uygulamalarında ekip çalışmasını ifade edebilmesi			1, 10, 2	A	
Fizyoterapistin görevlerini açıklayabilmesi			1	A	
Hasta-fizyoterapist ilişkisinde etik prensipleri tanımlayabilmesi			1, 10, 17, 2	A	
Hasta yakınları ile iletişimin özelliklerini tanımlayabilmesi			1, 10, 2	A	
Öğretim Yöntemleri	1: Anlatım, 10: Beyin Fırtınası, 17: Yansıtıcı Düşünce, 2: Soru - Cevap				
Ölçme Yöntemleri	A: Yazılı sınav				
Ders Akışı					
Sıra	Konular	Ön Hazırlık			
1	Derse giriş	Web araştırması			
2	Fizyoterapi ve rehabilitasyonun tanımı ve yurt içi/yurt dışı tarihsel gelişimi	Web araştırması, 1. Kaynak sayfa:1-12			
3	Fizyoterapi ve rehabilitasyonun içerik ve kapsamı	Web araştırması			
4	Fizyoterapistlerin profesyonel yeterlilikleri ve rolleri	Web araştırması, 1. kaynak sayfa:27-32			
5	Fizyoterapi'de multidisipliner yaklaşım ve hasta ilişkileri	Ders notları ve web araştırması			
6	Ülkemizde ve yurt dışında fizyoterapi uygulamaları	Ders notları ve web araştırması, 1. kaynak sayfa:33-38			
7	Sağlık Bakanlığı kanun ve yönetmelikleri	Ders notları ve web araştırması			
8	Etik kavramı ve deontoloji nedir?	Ders notları ve web araştırması, 1. kaynak sayfa:13-26			
9	Sağlık personeli-sağlık personeli, hasta-sağlık personeli, hasta yakını-sağlık personeli ilişkilerinde deontoloji	Ders notları ve web araştırması			
10	Rehabilitasyonda ekip çalışması nedir? Ekip çalışmasının özellikleri ve önemi, ekip çalışması kavramları ve modelleri nelerdir?	Ders notları ve web araştırması			
11	Etik ve hukuk kavramı, hasta hakları, çocuk hakları ve sağlık profesyonellerinin çalışma prensipleri ve mesleki deontoloji	Ders notları ve web araştırması			
12	Mesleki deontoloji ve ulusal/uluslararası etik deklarasyonlar	Ders notları ve web araştırması			
13	Fizyoterapi'de etik sorunlar ve çözüm yolları	Ders notları ve web araştırması			
14	Saha çalışması	Web araştırması			
Kaynaklar					
Ders notu verilecektir.1. Prof. Dr. Arzu Razak Özdingler, 'Fizyoterapi ve Rehabilitasyona Giriş', İstanbul Tıp Kitabevi, 2016.					